SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Chamada Pública nº 04/2017 – PROEXT/IFAP

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CURSO DE LÍNGUA FRANCESA PROGRAMA
LEITORES FRANCESES 2017/2018 (CONIF/AI nº 03/2016)

RESULTADO DOS RECURSOS

O Instituto Federal do Amapá (Ifap), através da Pró-Reitoria de Extensão (Proext), no uso de suas
atribuições legais, por meio da Comissão do Programa Leitores Franceses, nomeada pela Portaria nº
1.061/2017/GR/IFAP, torna público o resultado dos recursos impetrados contra o resultado da prova
de conhecimentos.

Número Requerente  Situação

1 Mateus Moraes dos Santos Indeferido

2 Danielle Ferreira Daniel Indeferido

3 Mayelle chrystine Alves Santana Indeferido

4 Jéssica Mendes Dias Deferido

5 Beatriz Cipriano da Rocha Indeferido

6 Fábio da Suilva do Nascimento Deferido

7 Carla Wane Pereira Deferido

8 Maysa Oliveira dos Santos Deferido

9 Nariany Suelli Pantoja de Souza Indeferido

Macapá/AP, 01 de setembro de 2017.

ÉRIKA DA COSTA BEZERRA
Pró-Reitoria de Extensão

Portaria nº 439/2014/GR/IFAP